ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Директору

Отарбаеву А.К.

Исх. № 94/5 от 20.02.2020 г.

Запрос стоимости работ

На Ваш запрос вх. № 02-39-з от 19.02.2020 г. о коммерческом
предложении на техническую поддержку по работе с ПО «Альфа ЦЕНТР»
сообщаем, что стоимость годовой технической поддержки по заявленному

вашей компанией экземпляру ПО «АльфаЦЕНТР» AC_PE_100 c HASP-ключом
№ 6926 в соответствии с действующим прайс-листом составляет 41880

(Сорок одна тысяча восемьсот восемьдесят) рублей РФ 00 копеек, в том
числе НДС РФ 20% - 6980 (Шесть тысяч девятьсот восемьдесят) рублей РФ
00 копеек. В стоимость услуг входит НДС РФ в связи с тем, что услуга

оказывается с территории РФ.

ООО «Эльстер Метроника» является правообладателем и разработчиком

Программного обеспечения «АльфаЦЕНТР».
Техническая поддержка ПО «АльфаЦЕНТР» оказывается ООО

«Эльстер Метроника» исключительно по типовому договору, утвержденному

группой компаний «Эльстер». С договором и с порядком заключения
договора на оказание технической поддержки ПО «АльфаЦЕНТР» можно

ознакомиться на интернет-портале www.alphacenter.ru.
Договор на оказание услуг технической поддержки заключается на

условиях 100% предоплаты и действителен в течение одного года (12
месяцев), исчисляемого с даты размещения кодов активации технической
поддержки экземпляров ПО «АльфаЦЕНТР», на которые заключен  договор,

на интернет-портале www.alphacenter.ru
Настоящее коммерческое предложение действительно до 31 марта

2020 года.

С уважением,
Директор по развитию ПО АСКУЭ                                            М.А. Автономов

Исполнитель: Галяутдинов М.Р.
+7 (495) 730-02-85  доб. 39-57

http://www.alphacenter.ru/
http://www.alphacenter.ru/